
o ' 

o 

' ' 

Decreto nº 3.299, de 03 de agosto de 2006. 

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO SUPLEMENTAR 
NO VALOR DE R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS). ' 

' 

PREFEITURA DO llUNICÍPIO DE 

TAQUARITINGA 
Governo com Seriedade 

José Paulo Delgado Júnior, Prefeito Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições legais, e de conformidade com o art. 6° da Lei nº 3.507, de 24 de novembro de 2005, com a Lei 
nº 3.558, de 03 de agosto de 2006, e considerando a necessidade de promover o saldo de verbas do 
orçamento vigente, 

Decreta: 

Art. 1°. Fica aberto na Contadoria Municipal de Taquaritinga, um Crédito Suplementar no valor de 
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), para reforço da seguinte dotação orçamentária: 

-i;-
02. 12. 00. 000 - DEPTO DE SERVIÇOS MUNICIPAL 
02.12.01.000 - Diretoria d.os ServiçoS Municipais 

449052.00-15.452.0067.1.035000 - Renovação da Frota 
' \ 

TOTAL .........................•.... �': .......................... . 
. .-. ; 

. . - . � -�- , - . � 

200.000,00 
------------------------

R$ 200.000,00 

Art. 2'. O valor do presente crédito será coberto com r!)�f,;o proveniente da seguinte anulação de 
• • rl ' verba: ,• , ·,. --. .,· 

--� - - - �- . -- ····: ,, '�./ 
. - -- -����-";;,�·"'" 02.04.00.000 -SECRETARIA MUNICIPAL.DE FINANÇAS 

02.04.01.000 - Administração • .: ., \ ,,/ ·· 
339092.00-04.123.0005.2

�
�04000 - Despesas de Exercici?s f!"!�fiores 

. ' 

' ' 
\ 

200.000,00 
------------------------

R$ 200.000,00 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário, · . ·" 

' 

" 

,-.. 
____ ,_. 

. 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, 03 de agosto • de 2006,' 

Registrado e publicado na ivisão de. pediente e Secretaria, na data supra. 1 

Fone/Fax: (16) 3253 91 oo 
Av. João De Jorge, 221 • Vua Rosa 
CEP 15900-000 Taquaritinga • SP 


